Ignorantia, Ignoratio, & Ignorans.

 Ignorantia naturalis 2.943.1
 Ignorantia per negligentiam 2.633.20
 Ignorantia pœnalis legum, reruq; scitu
 necessariorum, & facilius Ibidem,
 Ignorantia quæ sanabilis 2.1405.60
 Ignorantia sibi causa 2.1006.1
 Ignorantia singularium commiseratio
 nem, veniamq; habet 2.628.20
 Ignorantia vniuersalis repræhenditur
 Ibidem.
 Ignorantia cum quis sibi causa fuerit
 iure criminis arguitur 2.942.50
 Ignoratio propolitionum mediatarum
 quo pacto per syllogismum genere
 tur 1.193.1. & seq.
 Ignoratio quæ deceptio fit 1.191.30
 Ignoratio sensibilibus scientiæ 1.to.
 col.194.20
 Ignorantia pœnalis cuius quis sibi
 causa 2.633.20
 Ignoras ea quæ facit, ex eo quod igno
 rat, ea inuitus facit 2.1005.60
 Ignorat nemo actionum circumstan
 tias, modò non sit insanus 2.tomo,
 col.628.40
 Ignorat prauus omnis quæ agere oportet,
 & à quibus est abstinendum 2.
 628.20
 Ab ignorante quod fit, inuoluntarium
 est 2.1005.50
 Ab ignorantia factum quid 2.628.10.
 & eod.to. col.1005.50
 Ab ignorantibus, & ob ignorationem
 facta ignoscenda 2.669.60
 Cum ignoracione peccata quæ 2.to.
 col.669.10
 Ex ignorantia agens, non sponte, neq;
 inuitus 2.628.10
 Ex ignorantia & inuitus agens quis
 Ibidem
 Ex ignorantia iniustum iudicium 2.
 671.20
 Ob ignorantiam, & ignorantem agere,
 vt differant 2.628.20
 Per ignorantiam quæ fieri dicantur 2.
 942.50
 Vt ignoret aliquis id quod agit 2.to.
 col.628.40
 Ab ignotiore, locus 1.295.10, & eod.
 to. col.315.50
 Ab ignotiore conuenientia, locus 1.
 295.20
 Inhorrescere cur ad extremam vrinæ
 misionem soleamus 2.461.20.30
 Inhorrere cur vbi sternuimus, vel min
 ximus, plerunq; soleamus 2.462.10
 Vt inhorrescamus cur quædã in actio
 nibus efficiant 2.459.20. & seq.
 Ileo, id est, tenuioris intestini morbo,
 laborant equi domestici, & eius mali
 indicium, & remedium 2.163.20
 Illa quid 2.12.20
 Illium dolores Medici attribuunt atræ
 bili 2.568.40
 Illium situs Ibidem
 Illiacum tertium turdorum genus mi
 nimum, minúsq; maculis distinctum
 2.180.30

INDEX.

Ilias parua 2.1353.1
 Ilias simul atque Odyssea vna tantum
 Tragedia, duabus ad summum claudi
 possunt, parua vero Ilias, ex octo am-
 amplius constat Ibidem.
 Ilias simplex, atq; patheticum continet
 genus, Odyssea coplicitum 2.1353.20

Illiberalis, & Illiberalitas.

Illiberalis alii nemini, nec sibi prodest
 2.646.1
 Illiberalis atq; auarus in capiēdo exu-
 perat, in erogando deficit 2.622.50
 Illiberalis dicitur is, qui omnibus par-
 cit 2.999.30
 Illiberalis est is, qui magis quam oportet,
 omni acquisitione gaudet, omni-
 que amissione dolet 2.1016.1
 Illiberales sunt aleatores, & fures, atq;
 latrones, qui in turpi lucre versantur,
 & questus gratia omnia agunt, & pro-
 bra sustinent 2.646.60
 Illiberalitas est vitium quo lucrum vn-
 dicunt; oblatum sectantur 2.1074.30
 Illiberalitas quid 2.622.4. & 1082.1.
 Illiberalitas fordida, iracundiae comes
 2.1080.60
 Illiberalitas turpe vitium 2.1077.1
 Illiberalitatis indicia pudorem habent
 2.1232.30
 Illiberalitatis indicia quae 2.1232.20.30
 Illiberalitatis comites 2.1077.1. & eo-
 dem to. col. 1082.10
 Illiberalitatis proprium est, maximi pecu-
 niam facere, & in faciēdo lucro pro-
 bium nullum inesse putare 2.1076.60
 Illiberalitatis tria genera sunt, scilicet,
 turpilucrum, parcitas, & tenacitas 2.
 1076.50
 Ilores Lacedaemoniis in casibus aduer-
 sis nunquam insidiari destiterunt 2.
 776.10
 Ilores persae a Lacedaemoniis defe-
 cerunt 2.781.10
 Illusio scurrilitate libero magis ido-
 nea 2.1284.10
 Illyrica terra asinos paruos quare ha-
 bet 2.165.40
 Illyrii qui & Taulantii vocantur, qua
 industria ex mellis vina reddunt 2.
 1641.20.30

Imaginatio.

Imaginatio bestiis non inest 1.828.1
 Imaginatio deliberatiua in solis ratio-
 nalibus est 1.837.30
 Imaginatio diuersa est a sensu, men-
 teque 1.827.30
 Imaginatio, & existimatio, non idem
 1.827.30
 Imaginatio in nostra potestate collo-
 catur Ibidem.
 Imaginatio non est opinionis sensusq;
 coniunctio 1.828.30
 Imaginatio non est sensus 1.828.1

Imaginatio non idem quod opinio 2.
 828.20
 Imaginatio qualis motio fit 1.828.50
 Imaginatio sensitiua brutis etiam inest
 1.837.20
 Imaginationem prope sequi esse me-
 lancholicum 2.486.30
 Per imaginationes bestiae & homines
 multa agunt 1.829.20
 Per imaginationem multa aguntur, &
 vera falsaq; esse potest 1.828.60

Imago.

Imago quid a translatione differat 2.
 1265.20
 Imagines ad urbanitatem quatenus con-
 ferant 2.1273.60
 Imagines & picturae quare gratas 2.
 1335.50
 Imagines orationis laudantur 2.1273.50
 Imagines orationis solutae, sed rari-
 us accommodantur 2.1265.20
 Imagines quodam modo translationes
 sunt 2.1273.50
 Imaginum multarum caelestium, velut
 hiatum, fouearum, colorum cruen-
 torum, nocte apparentium, causae 1.
 696.10. & seq.
 De imagine 2.1265.20. & seq.

Imber.

Imber a gutta quid differat 1.704.20
 Imber concoctionis indicium est 2.
 548.10
 Imber gignitur ex compressu nubis am-
 plioris 2.1561.60
 Imber hyems est flatibus familiarissi-
 ma 2.551.40
 Imbrem cur non idem venti ubiq; af-
 ferant 2.548.10
 Imbres augent apum sobolem 2.97.50
 Imbres ex vaporum exhalatione 2.
 225.50
 Imbres profunt piscibus, exceptis non-
 nullis, & quidem paucis 2.159.40
 Imbres vincunt murium incrementum,
 prouentum, & celeritatem 2.132.20
 Imbrum generatio 2.225.50
 Imbrum signum a bubus quomodo su-
 mitur 2.125.10
 Imbribus magnis multa apparent ani-
 maliu genera, quae ante vel nunquam,
 vel raro visa fuerint 2.157.60
 Post imbres cur desistunt flatus 2. to.
 col. 548.10

Imitatio.

Imitandi vim homo omnium maxime
 obtinet 2.572.40
 Imitando homines primas disciplinas
 acquirunt 2.1335.40
 Imitatio exercetur numero, sermone,
 harmonia 2.133.50
 Imitatio fit vel meliorum, vel similiu,
 vel deteriorum 2.1334.50
 Imitatio harmoniam sine numero vsur-

pans, saltantium est 2.1333.50
 Imitatio hominibus a natura insita a
 pueritia 2.1335.40
 Imitatio iucunda 2.1213.40
 Imitatio nudis sermonibus, metricis
 constans, opoepica est 2.1333.60
 Imitatio tota in actione versatur 2.
 1537.50
 Imitationibus vnusquisq; gaudet 2.
 1335.50
 Ad imitationem homines aptissimi 2.
 1335.40
 Quae imitatio harmonia simul & nu-
 mero vtatur 2.1333.50
 Vtrum imitatio tragica, vel epopoeica
 melior 2.1358.20
 Immanes natura, ratione caret, sensusq;
 tantummodo viuunt 2.691.40
 Immanes non natura, sed ob morbos
 aut comitiales, aut insaniam, ii sunt
 morbofi Ibidem.
 Immania facta ob insaniam morbum,
 & consuetudinem 2.691.10.20
 Immanior improbitas est, per quam vo-
 luptates sibi comparant, ludibrio alios
 habentes 2.1081.30
 Immanior improbitas iniustitiae spe-
 cies 2.1081.20
 Ab immanitatis affectu non superati
 2.691.50